



ZMLUVA O DIELO č. 01/2023

Uzavretá podľa § 536 a nasl. Zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
o dodávke stavebnej činnosti

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Ulič
Ulič 89
067 67 Ulič

Štatutárny orgán: Ján Holinka, starosta obce
IČO: 00323691
IČ DPH: 2020794743

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o.
Perečínska 2849/41
069 01 Snina

Štatutárny orgán: Ing. Pavel Korol
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, odd: Sro,
vložka č. 32644/P

IČO: 50 180 746
IČ DPH: SK2120231245
Bankové spojenie: ČSOB a.s, pobočka Snina
Číslo účtu: 4023151950/7500
IBAN: SK71 7500 0000 0040 2315 1950

II.

Východiskové údaje

Východiskové údaje:
Názov stavby: Poloniny Trail - Ulič
Miesto stavby: Obec Ulič
Investor: Obec Ulič
Termín stavby: 05/2023 – 08/2023

III.

Predmet plnenia

1. Predmetom diela je Poloniny Trail - Ulič
2. Podrobný rozpis vykonaných prác je uvedený v rozpočte stavby, ktorý je v prílohe č.1 tejto zmluvy. Táto príloha je jej trvalou prílohou.
3. Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať bez závad, za odstránenie prípadných závad zodpovedá zhotoviteľ.

IV.

Miesto zhotovenia diela

Zhotoviteľ vykoná stavebné práce (zhotoví dielo) v obci Ulič.





V.

Dojednaný čas zhotovenia diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v nasledujúcich termínoch:
a/ začatie stavby: 05/2023
b/ ukončenie stavby: 08/2023
2. Zhotoviteľ nemešká s realizovaním zhotovenia diela, ak z objektívnych príčin nemohol vykonávať stavebné práce, alebo keď nemohol plniť svoju povinnosť následkom preukázateľných okolností na strane objednávateľa, pričom o tento čas sa doba plnenia predlžuje.
3. Za objektívne príčiny nedodržania stanoveného termínu realizácie diela, sa považuje dlhodobé nepriaznivé počasie neumožňujúce vykonávať stanovené práce. Podobne sa posudzuje aj nedodržanie termínu pre odstránenie zistených väd.

VI.

Cena diela

1. Cena diela je stanovená dohodou na základe rozpočtu stavby na čiastku:
Celková cena bez DPH: 101 236,07 €
DPH 20 %: 20 247,21 €
Celková cena s DPH: 121 483,28 €
Cena diela je pevná, pričom sa môže meniť len za okolností uvedených v nasledujúcich ustanoveniach tejto zmluvy. Rozpočet stavby je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. V prípade, že dôjde v priebehu vykonania diela k zmene projektu, použitých materiálov, výrobkov alebo k výraznému zvýšeniu ich cien, bude cena diela upravená podľa cien platných v dobe realizácie diela číslowanými dodatkami k tejto zmluve. Za výrazné zvýšenie cien sa pre potreby tejto zmluvy považuje zvýšenie cien o viac ako 5 %.
3. Ak zhotoviteľ v priebehu realizácie diela zistí nutnosť vykonávania prác navyše oproti projektu, upozorní na túto skutočnosť objednávateľa. Až po odsúhlasení týchto prác navyše objednávateľom a po dohode o výške úhrady za tieto práce, budú tieto práce realizované a následne zapísané v stavebnom denníku. Ich realizácia bude odsúhlasená stavebným dozom objednávateľa, prípadne objednávateľom. Toto ustanovenie sa primerane použije aj v prípade, že objednávateľ bude požadovať od zhotoviteľa vykonanie prác navyše oproti rozpočtu stavby, ktorý je v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
4. Cena diela bude znížená v prípade, ak objednávateľ po dohode so zhotoviteľom zabezpečí vykonanie niektorých prác svojpomocne, alebo ak zabezpečí na vlastné náklady niektorý materiál, alebo výrobky, alebo ak dodávku materiálu bude financovať osobne.

VII.

Spôsob platby

1. Faktúra bude vystavená až po vzájomnom odsúhlasení rozsahu vykonaných prác, množstva dodaného materiálu, množstva prác vykonaných navyše, alebo doby meškania nad rámec termínu stanoveného pre odstránenie závad.
2. Objávateľ sa zaväzuje uhradiť vystavené faktúry do 10 kalendárnych dní od ich obdržania.

VIII.

Spôsob vykonania diela

1. Objávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela, pričom má právo dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonaním a aby dielo vykonal riadnym spôsobom.
2. V prípade prevzatia vecí na zhotovenie diela od objednávateľa, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na nevhodnú povahu prevzatých vecí.

02

2



3. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo na zmenu materiálu dostupného v čase realizácie diela, avšak po predchádzajúcom súhlase objednávateľa.
4. Zhotoviteľ je povinný po ukončení predmetu diela vypratať stavenisko do 10 kalendárnych dní odo dňa písomného prevzatia diela objednávateľom.
5. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela. Ak pri odovzdávaní budú zistené vady vykonania diela, tak sa za splnenie povinnosti zo strany zhotoviteľa považuje až odstránenie týchto závad.

IX.

Priebežné plnenie záväzku zhotoviteľa a odovzдание diela

1. Po zhotovení realizácie diela zhotoviteľ bezodkladne vyzve objednávateľa k prevzatiu vykonaných prác na základe čoho prebehne odovzdávacie a preberacie konanie o čom sa spracuje zápis. Ak pri tomto konaní budú zistené závady, súčasťou zápisu bude aj stanovenie termínu na odstránenie týchto väd, ktorý nesmie byť dlhší ako 10 kalendárnych dní.
2. Po zhotovení diela zhotoviteľ vyzve objednávateľa písomne do 3 dní k prevzatiu celého diela.
3. Zhotoviteľ pri odovzdávaní diela predloží atesty od použitých materiálov.
4. O priebehu a výsledku odovzdávacieho a preberacieho konania spíšu zmluvné strany zápis, z ktorého bude zrejmý stav diela v okamihu jeho odovzdania objednávateľovi. Súčasťou tohto zápisu bude aj stanovenie termínu na odstránenie zistených väd diela.
5. V prípade zistenia väd diela pri odovzdávaní celého diela sa dielo považuje za prevzaté až po odstránení týchto závad o čom sa vykoná zápis.

X.

Záruka za akosť

1. Záručná doba na vykonané diela sa stanovuje na dobu 36 mesiacov. Táto lehota začína plynúť dňom písomného odovzdania diela objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ zodpovedná za vady, ktoré má dielo v čase odovzdávania, ako aj po čase odovzdania podľa § 645 – 651 Občianskeho zákonníka.
3. Vady reklamované objednávateľom v záručnej lehote sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť do 10 dní od doručenia reklamácie, prípadne v inej lehote dohodnutej v reklamačnom konaní a to na vlastné náklady.

XI.

Zmluvné pokutové a cieľové odmeny

1. Ak zhotoviteľ nedodrží termín realizácie diela, alebo ak nedodrží termín stanovený na odstránenie zistených väd, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny príslušnej etapy realizácie diela za každý deň omeškania.
2. Zmluvná pokuta bude realizovaná ponížením úhrady faktúry za pokutovanú etapu diela. Obdobne sa bude postupovať aj pri nedodržaní termínu na odstránenie väd diela.
3. Ak objednávateľ nezaplatí v stanovenom čase splatnosti faktúru, ktorú nevrátil zhotoviteľovi na prepracovanie, potom je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
4. Objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť zhotoviteľovi cieľovú odmenu vo výške 1% z dohodnutej ceny za celé dielo, ak zhotoviteľ dodrží stanovený termín vykonávania diela, pričom dielo vykoná bez závad. Ak zhotoviteľ vykoná dielo v stanovenom termíne, so závadami menšieho rozsahu a tieto odstráni v stanovenom termíne, potom mu objednávateľ vyplatí cieľovú odmenu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny diela.

XII.

Zmena a zrušenie zmluvy

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy sú možné len písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
2. Objednávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy kedykoľvek počas plnenia diela, ak zistí závažné porušenie plnenia ustanovení tejto zmluvy, hlavne o v oblasti nedodržania kvality prác, nedodržania technologických procesov, alebo v prípade neodôvodneného a značného

DA

X



prekročenia stanoveného termínu pre vykonanie diela, pričom nieje povinný uhradiť náklady, ktoré medzičasom vznikli zhotoviteľovi.

XIII.

Kontrola, Audit

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí a umožní výkon kontroly/auditov zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditov v zmysle príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ a v zmysle súvisiacej Zmluvy o NFP.
2. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov sú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby / Joint Technical Secretariat,
 - b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditov,
 - e) Splnomocnená zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúce ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ
3. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní kontroly/auditov/overovania a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/auditov/overovania na mieste realizácie predmetu tejto zmluvy.

XIV.

Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami všeobecne platných právnych predpisov.
2. Táto zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.
3. Zmluvné strany sa v zmysle § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že táto Zmluva o dielo sa spravuje zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom v znení neskorších zmien a doplnkov.
4. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

V Snine, dňa 21.4.2022

V Ulici, dňa 21.4.2023

Za zhotoviteľa
Ing. Pavel Korol, konateľ

Za objednávateľa
Ján Holinka, starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Poloniny Trail - UIIČ

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

UIIČ

Objednávateľ

Obec UIIČ, UIIČ č. 89, 067 67 UIIČ

IČO

IČ DPH

Projektant

00 323 691

Zhotoviteľ

KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinska 2849/41, Snina

50 180 746

SK2120231245

Spracoval

Ing. Pavel Korol

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

31.03.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	34 096,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 824,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	32 492,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	23 867,87	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	4 954,12				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		101 236,07	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22			101 236,07		
Dátum a podpis Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 101 236,07			20 247,21		
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			121 483,28		
				E Prípočty a odpočty					
				26 Dodávky zadávateľa			0,00		
				27 Kľzáva doložka			0,00		
				28 Zvýhodnenie +-			0,00		


KG-STAV
 KG-STAV GROUP s.r.o.
 Perečinska 2849/41, 059 01 Snina
 IČO: 50180746 MČO: 24202-1245
 Pečiatka IČ DPH: SK2120231245

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Poloniny Trail - Ulič, revitalizácia oddychovej zóny pri Zbojskom potoku

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						10 893,21	13,498
1 Zemné práce						174,66	0,001
1	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,162	1,21	1,41	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,468	13,43	46,58	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,468	1,04	3,61	0,000
4	182501102.S	Vodorovné premiestnanie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,468	4,71	16,33	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,468	0,97	3,38	0,000
6	180402111.S	Založenie trávnikového výševom v rovine do 1:5	m2	36,240	0,98	35,52	0,000
7	005720001300.S	Osväť tráv - trávové semeno	kg	1,120	9,76	10,93	0,001
8	181301103.S	Rozprestenie omice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	3,820	4,37	16,69	0,000
9	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,240	0,79	28,63	0,000
10	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,240	0,19	6,89	0,000
11	184802111.S	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	36,240	0,08	2,90	0,000
12	262310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,014	129,33	1,81	0,000
2 Zakladanie						812,52	12,714
13	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,697	49,78	34,70	1,443
14	275313521.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,031	125,22	629,98	11,248
15	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múry so zaliatím cementovou maltou	ks	7,000	4,71	32,97	0,015
16	311510003300	Pätka na osadenie drevených hranolov	súb	7,000	16,41	114,87	0,010
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						3 094,46	0,184
17	311211135.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, kamenný stupeň pod kôš	m3	0,067	648,83	43,47	0,171
18	314231466	Zhotovenie vonkajšieho kamenného murovaného krbu s grilom, komín vyvedený nad strešnú konštrukciu vč. dodávky	ks	1,000	3 050,99	3 050,99	0,014
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 614,42	0,599
19	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	29,04	29,04	0,001
20	553560001001.S	Kôš odpadkový s dvierkami a s so striškou, uzamykateľný-drevená konštrukcia oplatená dreveným obkladom vč.povrchovej úpravy	ks	1,000	662,00	662,00	0,027
21	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	31,26	125,04	0,002
22	553560001001	Drevená lavička bez operadla s kotvením do terénu dxšxv 1500x450x450 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	416,50	1 666,00	0,180

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	936124124.S	Osadenie dreveného stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,94	38,94	0,000
24	553560000401	Drevený stôl s kotvením do terénu dxšxv 3300x850x775 mm vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	742,50	742,50	0,045
25	936124125.S	Osadenie pomocného stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,94	38,94	0,000
26	553560000402	Drevený stôl s kotvením do terénu dxšxv 3300x850x775 mm vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	742,50	742,50	0,045
27	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	28,75	115,00	0,003
28	553560009300	Stojan na bicykle, oceľová konštrukcia s drevenými hranolmi s možnosťou uzamknutia pre 2 bicykle dxšxv 650x150x850 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	225,00	900,00	0,180
29	936941131.S	Osadenie informačného panela na drevenú konštrukciu	ks	1,000	23,24	23,24	0,001
30	553560012109.S	Informačný panel vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	1 385,00	1 385,00	0,053
31	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	32,138	4,55	146,22	0,062

99 Presun hmôt HSV 197,15 0,000

32	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	14,757	13,36	197,15	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 11 360,09 3,544

762 Konštrukcie tesárske 7 171,49 3,016

33	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy do 120 cm2	m	43,200	6,91	298,51	0,011
34	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	56,250	9,42	529,88	0,015
35	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	12,360	12,54	154,99	0,003
36	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,662	861,50	1 431,81	0,897
37	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	38,750	4,95	191,81	0,000
38	605110006400.S	Dosky 100x25 mm razivo pre krokvy	m2	0,678	432,60	293,30	0,373
39	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	38,750	5,46	211,56	0,000
40	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú hr. 19 mm, sušené, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	42,625	18,50	788,56	0,356
41	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	56,250	1,35	75,94	0,000
42	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené skosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,141	412,00	58,09	0,078
43	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,291	34,20	112,55	0,078
44	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	52,635	19,00	1 000,07	0,011
45	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,105	861,50	1 813,46	1,137
46	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,105	21,75	45,78	0,057
47	898762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,015	54,78	165,16	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 2 581,39 0,481

48	764171302	Krytina falcovaná, poplastovaná, ľavošedá	m2	38,750	50,02	1 938,28	0,399
49	764171432	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - záveterná lišta rš. 330 mm	m	12,500	19,93	249,13	0,043
50	764171452	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - hrebeň rš. 330 mm	m	6,200	18,65	115,63	0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	764171885	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - odkvapové lemovanie	m	12,380	7,12	88,00	0,004
52	764172110	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - lemovanie komína na ploche	m2	0,875	55,55	48,61	0,005
53	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu poisťaná, kontaktná	m2	44,563	2,31	102,94	0,005
54	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarska v objektoch výšky do 6 m	t	0,481	80,67	38,80	0,000

783

Nátery

1 607,21

0,048

55	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	130,528	1,40	182,74	0,014
56	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	130,528	2,57	335,45	0,029
57	783782203.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	240,401	4,53	1 089,02	0,005

Celkom

22 253,30

17,042

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Poloniny Trail - Ulič, revitalizácia oddychovej zóny pri obecnom úrade

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						10 893,22	13,498
1	Zemné práce					174,66	0,001
1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiatn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,162	1,21	1,41	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,468	13,43	46,58	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	3,468	1,04	3,61	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,468	4,71	16,33	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,468	0,97	3,36	0,000
6	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	36,240	0,98	35,52	0,000
7	005720001300.S	Osvé tráv - trávové semeno	kg	1,120	9,76	10,93	0,001
8	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	3,820	4,37	16,69	0,000
9	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,240	0,79	28,63	0,000
10	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	36,240	0,19	6,89	0,000
11	184802111.S	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom našíroko	m2	36,240	0,08	2,90	0,000
12	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,014	129,33	1,81	0,000
2	Zakladanie					812,62	12,714
13	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,697	49,78	34,70	1,443
14	275313521.S	Betón základových páteľ, prostý tr. C 12/15	m3	5,031	125,22	629,98	11,248
15	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múry so zaliatím cementovou maltou	ks	7,000	4,71	32,97	0,015
16	311610003300	Pátka na osadenie drevených hranolov	súb	7,000	16,41	114,87	0,010
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 094,46	0,184
17	311211135.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, kamenný stupeň pod kôš	m3	0,067	648,85	43,47	0,171
18	314231466	Zhotovenie vonkajšieho kamenného murovaného krbu s grilom, komín vyvedený nad strešnú konštrukciu vč. dodávky	ks	1,000	3 050,99	3 050,99	0,014
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 614,43	0,599
19	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotelnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	29,04	29,04	0,001
20	553560001001.S	Kôš odpadkový s dvierkami a s so striškou, uzamykateľný-drevená konštrukcia opleštená dreveným obkladom vč.povrchovej úpravy	ks	1,000	662,00	662,00	0,027
21	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotelnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	31,26	125,04	0,002
22	553560001001	Drevená lavička bez operadla s kotvením do terénu dxšxv 1500x450x450 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	416,50	1 666,00	0,180

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	938124124.S	Osadenie dreveného stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,94	38,94	0,000
24	553560000401	Drevený stôl s kotvením do terénu dxšxv 3300x650x775 mm vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	742,50	742,50	0,045
25	938124125.S	Osadenie pomocného stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,95	38,95	0,000
26	553560000402	Drevený stôl s kotvením do terénu dxšxv 3300x650x775 mm vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	742,50	742,50	0,045
27	938174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	28,75	115,00	0,003
28	553560009300	Stojan na bicykel, oceľová konštrukcia s drevenými hranolmi s možnosťou uzamknúť pre 2 bicykle dxšxv 650x150x850 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	225,00	900,00	0,180
29	938941131.S	Osadenie informačného panela na drevenú konštrukciu	ks	1,000	23,24	23,24	0,001
30	553560012109.S	Informačný panel vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	1 385,00	1 385,00	0,053
31	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	32,136	4,55	146,22	0,062

99 Presun hmôt HSV 197,15 0,000

32	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	14,757	13,36	197,15	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 11 360,09 3,544

762 Konštrukcie tesárske 7 171,49 3,015

33	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	43,200	6,91	298,51	0,011
34	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm ²	m	56,250	9,42	529,88	0,015
35	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm ²	m	12,380	12,54	154,99	0,003
36	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,662	861,50	1 431,81	0,897
37	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	38,750	4,95	191,81	0,000
38	605110006400.S	Dosky 100x25 mm rezivo pre krokvy	m2	0,678	432,60	293,30	0,373
39	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	38,750	5,46	211,58	0,000
40	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú hr.19 mm, sušené, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	42,625	18,50	788,56	0,356
41	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	56,250	1,35	75,94	0,000
42	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost II, prierez 25-100 cm ²	m3	0,141	412,00	58,09	0,076
43	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,291	34,20	112,55	0,076
44	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm ²	m	52,635	19,00	1 000,07	0,011
45	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,105	861,50	1 813,46	1,137
46	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,105	21,75	45,78	0,057
47	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,015	54,78	165,16	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 2 581,39 0,481

48	764171302	Krytina falcovaná, poplastovaná, tmavošedá	m2	38,750	50,02	1 938,28	0,399
49	764171432	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - záveterná lišta rš. 330 mm	m	12,500	19,93	249,13	0,043
50	764171452	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - hrebeň rš. 330 mm	m	6,200	18,65	115,63	0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	764171885	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - odkvapové lemovanie	m	12,360	7,12	88,00	0,004
52	764172110	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - lemovanie komína na ploche	m2	0,875	55,55	48,61	0,005
53	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu poistná, kontaktná	m2	44,583	2,31	102,94	0,005
54	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,481	80,67	38,80	0,000

783

Nátery

1 607,21

0,048

55	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	130,526	1,40	182,74	0,014
56	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakováním	m2	130,526	2,57	335,45	0,029
57	783782203.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	240,401	4,53	1 089,02	0,005

Celkom

22 253,31

17,042

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Poloniny Trail - Ulič, Inteligentná zastávka pre cyklistov

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 135,44 77,282

1 Zemné práce 682,04 0,001

1	121101111.S	Odstánenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	9,584	1,21	11,60	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	1,069	13,44	14,37	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	1,069	1,04	1,11	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	9,320	35,39	329,83	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 3	m ³	9,320	10,73	100,00	0,000
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	10,389	4,71	48,93	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	10,389	0,97	10,08	0,000
8	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	22,750	0,98	22,30	0,000
9	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	0,703	9,76	6,86	0,001
10	181301103.S	Rozprestretie omice v rovine , plocha do 500 m ² , hr.do 200 mm	m ²	25,500	4,38	111,69	0,000
11	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	22,750	0,79	17,97	0,000
12	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	22,750	0,19	4,32	0,000
13	184802111.S	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m ²	22,750	0,08	1,82	0,000
14	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín	l	0,009	129,33	1,16	0,000

2 Zakladanie 2 199,40 34,255

15	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornine súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	36,830	0,28	10,31	0,000
16	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,623	49,77	80,78	3,360
17	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	1,422	132,50	188,42	3,150
18	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	1,905	17,92	34,14	0,001
19	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	9,480	7,71	73,09	0,059
20	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m ³	11,184	131,85	1 472,37	25,001
21	275313521.S	Betón základových pätiel, prostý tr. C 12/15	m ³	1,189	125,22	148,89	2,658
22	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, do základov z prostého betónu	ks	6,000	4,93	29,58	0,013
23	953941212.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, do muriva	ks	3,000	4,71	14,13	0,013
24	3115100003300.S	Pätka na osadenie drevených hranolov	ks	9,000	16,41	147,69	0,001

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 537,79 14,494

25	311232321	Murivo (m ³) z tehál pálených lícových plná vrátane škárovania	m ³	7,829	914,24	7 157,58	13,467
26	342232311	Priečky a múrky z tehál pálených lícových plná tehla, hr. 150 mm, vrátane škárovania	m ²	4,050	93,88	380,21	1,028

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 Vodorovné konštrukcie 99,52 4,241

27	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	26,190	3,80	99,52	4,241
----	-------------	--	----	--------	------	-------	-------

5 Komunikácie 1 436,18 17,049

28	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	26,190	8,71	228,11	9,711
29	596911121.S	Kladenie betónovej dlažby hr. 80 mm pre pešákov do 50 m2	m2	26,190	21,30	557,85	2,423
30	592460008700	Dlažba betónová exteriérová	m2	26,714	24,34	650,22	4,915

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 163,97 3,857

31	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,461	167,64	77,28	1,011
32	631571003.S	Násyp zo štrkoplesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,440	60,20	86,69	2,845

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 973,81 3,585

33	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	18,250	6,17	112,60	1,509
34	592170001700	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	ks	18,250	3,74	68,26	0,420
35	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,546	137,27	74,95	1,202
36	938104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	33,71	33,71	0,001
37	553560003800.S	Kôš odpadkový, kruhový pôdorys, oceľová kostra oplátená drevenými lamelami z dreva, so strieškou	ks	1,000	263,50	263,50	0,027
38	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	31,27	62,54	0,001
39	553560001002	Drevená lavička bez operadla s kotvením do terénu dxšxv 1800x450x450 mm vč. povrchovej úpravy	ks	2,000	442,50	885,00	0,090
40	936124124.S	Osadenie dreveného stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	38,94	38,94	0,000
41	553560000403	Drevený stôl s kotvením do terénu dxšxv 1800x650x775 mm vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	742,50	742,50	0,045
42	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	28,75	115,00	0,003
43	553560009300	Stojan na bicykle, oceľová konštrukcia s drevenými hranolmi s možnosťou uzamknutia pre 2 bicykle dxšxv 650x150x850 mm vč. povrchovej úpravy	ks	4,000	225,00	900,00	0,180
44	936941131.S	Osadenie informačného panela na drevenú konštrukciu	ks	1,000	23,23	23,23	0,001
45	553560012109.S	Informačný panel vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	0,053
46	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	28,280	4,55	128,58	0,054

99 Presun hmôt HSV 1 042,73 0,000

47	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 603, 612), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	78,049	13,36	1 042,73	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 33 639,90 15,475

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 203,01 0,102

48	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	9,480	0,28	2,65	0,000
49	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,003	2 426,54	7,28	0,003
50	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAJP pritavením	m2	18,960	5,10	96,70	0,010
51	628310001000.S	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	20,382	3,95	80,51	0,087
52	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, sťerka vonkajšia	m2	1,120	10,58	11,85	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,102	39,46	4,02	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 4 935,21 0,003

54	721000000.S	Kanalizácia (kanalizačné prípojka, vnútorné rozvody, odvodnenie žľabov a pod.) - samostatný rozpočet	sub	1,000	4 935,21	4 935,21	0,003
----	-------------	--	-----	-------	----------	----------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 207,96 0,043

55	722000000.S	Vodovod (vodovodná prípojka, vnútorné rozvody apod.) - samostatný rozpočet	sub	1,000	4 207,96	4 207,96	0,043
----	-------------	--	-----	-------	----------	----------	-------

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 277,60 0,000

58	725000000.S	Zariadenie predmety (umyváda, batérie, záchodové misy a pod.) - samostatný rozpočet	súb	1,000	1 277,60	1 277,60	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

727 Nabíjacia stanica na elektrobicykle 7 636,48 12,000

57	727000000.S	Montáž nabíjacej stanice so servisným cyklostojanom a s kompletným vybavením, v kovovom ochrannom kryte vč. el. napojenia	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	0,000
58	5865965200	Nabíjačka typ batérie Shimano	ks	2,000	225,00	450,00	2,400
59	5865965201	Nabíjačka typ batérie Bosh	ks	2,000	265,00	530,00	2,400
60	5865965202	Nabíjačka typ batérie Yamaha	ks	2,000	270,00	540,00	2,400
61	5865965203	Náhradná batéria Shimano 500 kWh	ks	1,000	775,00	775,00	1,200
62	5865965204	Náhradná batéria Bosh 500 kWh	ks	1,000	885,00	885,00	1,200
63	5865965205	Zamykacie skrinky na kód pre nabíjačky - 6 kusov boxov, napojených na elektrinu	ks	1,000	1 459,99	1 459,99	1,200
64	5865965206	Servisný stojan na náradie	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	1,200
65	998727101	Presun hmôt pre nabíjacie stanice v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	25,58	6,49	0,000

762 Konštrukcie tesárske 5 328,66 2,296

66	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	46,150	9,57	441,66	0,012
67	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	8,000	12,58	100,64	0,002
68	60547000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčlí	m3	1,012	861,50	871,84	0,546
69	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek a vstracou medzarou	m2	36,465	4,95	180,50	0,000
70	605110008400.S	Dosky 100x25 mm rezivo pre krokvy	m2	0,638	432,50	275,94	0,351
71	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	36,465	5,46	199,10	0,000
72	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú hr.19 mm, sušené, bez defektov, hniloby, hrčlí	m2	40,112	18,50	742,07	0,335
73	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	48,150	1,35	62,30	0,000
74	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené ekosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,115	412,00	47,38	0,063
75	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,768	34,20	94,67	0,064
76	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	40,250	19,00	764,75	0,008
77	60547000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené, s opracovanými spojmi, bez defektov, hniloby, hrčlí	m3	1,610	861,50	1 387,02	0,869
78	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,610	21,75	35,02	0,044
79	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,296	54,78	125,77	0,000

764 Konštrukcie klámparske 3 050,19 0,529

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	764171302	Krytina falcovaná, poplastovaná, tmavošedá	m2	36,465	50,02	1 823,98	0,376
81	764171432	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - záveterná lišta r.š. 330 mm	m	26,500	19,93	528,15	0,092
82	764171441	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - úžľabie do r.š. 250 mm	m	8,200	18,36	150,55	0,027
83	764171885	Strešná krytina falcovaná, poplastovaná - odkvapové lemovanie	m	4,050	7,12	28,84	0,001
84	764359223	Kotlík žľabový, priemer 125 mm	ks	2,000	18,02	36,04	0,000
85	764711114	Oplechovanie parapetov z plechu do r.š. 250 mm	m	1,600	17,79	28,46	0,004
86	764751211	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 87 mm	m	4,800	27,19	130,51	0,017
87	764751231	Koleno zvodovej rúry DN 87 mm	ks	4,000	12,92	51,68	0,002
88	764761331	Žľab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	4,050	32,70	132,44	0,004
89	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu poistná, kontaktná	m2	41,935	2,31	96,87	0,005
90	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,529	80,67	42,67	0,000

766 Konštrukcie stolárske 173,96 0,001

91	766814033.S	Montáž drevej dosky, kotvenie na murivo dl. do 3000 mm	ks	1,000	65,81	65,81	0,000
92	815880000300	Drevená fošňa na sedenie dl. 2,80 m vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	107,81	107,81	0,001
93	998768101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	38,06	0,34	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 087,66 0,288

94	767122111.S	Montáž stien a priečok s výplňou z prevetrávaným pásom oceľového mrežovania z ľahkovu s oceľovým rámom	m2	5,715	14,04	80,24	0,000
95	553530001110	Oceľový rám s výplňou z prevetrávaným pásom oceľového mrežovania z ľahkovu vč. povrchovej úpravy	m2	5,715	224,50	1 283,02	0,025
96	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,200	24,87	129,32	0,001
97	553410009600	Okno hliníkové jednokrídlové sklápne 800x500 mm	ks	2,000	396,00	792,00	0,088
98	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,480	19,23	220,76	0,005
99	553410032100	Dvere hliníkové jednokrídlové otočné 900x1970 mm	ks	2,000	1 284,00	2 568,00	0,169
100	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,288	49,73	14,32	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 488,82 0,179

101	771415005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmetu	m	12,600	3,48	43,85	0,043
102	597640005500.S	Sokol keramický	ks	13,230	11,52	152,41	0,010
103	771577115.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmetu flexibilného mrazuvzdorného	m2	5,760	24,75	142,56	0,019
104	597740001800.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovou úpravou	m2	6,048	23,99	145,09	0,108
105	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,179	27,44	4,91	0,000

783 Nátery 1 250,35 0,034

106	783728000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	91,925	1,40	128,70	0,010
107	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	92,925	2,57	238,82	0,020
108	783782203.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	194,886	4,53	882,83	0,004

M Práce a dodávky M 4 954,12 0,000

21-M Elektromontáže 4 954,12 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
109	210010011.S	Elektroinštalácia (prípojka NN, svetelný a zásuvkový rozvod, svietidla, zásuvky, vypínače a pod.) - samostatný rozpočet	súb	1,000	4 954,12	4 954,12	0,000

Celkom

56 729,46

92,757

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 820,82 77,308

1 Zemné práce

2 893,39 55,200

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	7,500	3,14	23,55	0,000
2	113107122.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	7,500	7,61	57,08	0,000
3	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	7,500	15,83	118,73	0,000
4	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	129,375	8,27	1 069,93	0,000
5	132201209.S	Príplatok k cenám za leptivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m ³	129,375	0,83	107,38	0,000
6	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	43,125	3,27	141,02	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	43,125	0,60	25,88	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	86,250	3,13	269,96	0,000
9	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	34,500	12,85	443,33	0,000
10	58341000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	55,200	11,00	607,20	55,200
11	181101102.S	Úprava terénu v homine 1-4 so zhrutnením	m ²	86,250	0,34	29,33	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

330,08 16,308

12	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	8,825	38,27	330,08	16,308
----	-------------	--	----------------	-------	-------	--------	--------

5 Komunikácie

189,68 5,630

13	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhrutnením hr. 150 mm	m ²	7,500	6,36	47,70	2,243
14	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhrutnením, CBGM C 6/10 (C 6/8), po zhrutnení hr. 150 mm	m ²	7,500	8,30	62,25	2,694
15	598911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	7,500	10,63	79,73	0,694

8 Rúrové vedenie

781,48 0,170

16	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	86,250	0,58	50,03	0,001
17	288110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m, WAVIN	ks	18,458	16,74	308,99	0,127
18	894431142.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	3,000	33,33	99,99	0,000
19	286610031300.S	Šachtové dno prietochné/zberné DN 400 x 160 (hladká rúra x prtok a odtok), na hladkú šachtovú rúru, PP	ks	3,000	36,92	110,76	0,010
20	288610044100.S	Vinovcové šachtové rúra kanalizačná 400 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	3,000	48,02	144,06	0,024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	288620000100.S	Poklop plastový, tr.zafixovanie A15, pre PP revízne šachty DN 400	ks	3,000	22,55	67,65	0,009
99		Presun hmôt HSV				626,19	0,000
22	898271300.S	Presun hmôt pre kanal. hĺbené v otvorenom výkope	t	77,308	8,10	626,19	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				114,39	0,012
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				114,39	0,012
23	721171106.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	3,600	13,01	46,84	0,004
24	721171108.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	4,500	15,01	67,55	0,008
Celkom						4 936,21	77,320

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Zdravotechnika - vnútorný vodovod

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 687,92	20,916
1		Zemné práce				2 210,04	13,320
1	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,075	30,06	1 084,41	0,000
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažaných s urovaním dna v homine 3	m3	38,075	9,26	334,05	0,000
3	133211101.S	Hĺbenie šachiet v homine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	4,600	64,72	297,71	0,000
4	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v hominách tr. 3	m3	4,600	10,61	48,81	0,000
5	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	11,100	3,90	43,29	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,100	0,78	8,66	0,000
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,975	3,19	79,67	0,000
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,325	15,78	131,37	0,000
9	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcie 0-4 mm	t	13,320	12,28	163,57	13,320
10	181101102.S	Úprava terénu v homine 1-4 so zhutnením	m2	46,250	0,40	18,50	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				185,16	7,138
11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,775	49,05	185,16	7,138
8		Rúrové vedenie				642,44	0,458
12	871181058.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 40x2,4 mm	m	49,500	0,50	24,75	0,000
13	286130030800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 40x2,4x100 m	m	49,500	2,24	110,88	0,014
14	286530020200.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	3,317	5,31	17,61	0,000
15	881269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	51,32	51,32	0,000
16	883810132.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	33,51	33,51	0,432
17	286610000000	Vodomerná šachta plastová	ks	1,000	404,37	404,37	0,012
99		Presun hmôt HSV				650,28	0,000
18	898278101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,918	31,09	650,28	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				520,04	0,002
713		Izolácie tepelné				58,94	0,000
19	713482121	Montáž trubíc z PE, vnút. priemer do 38	m	14,000	2,77	38,78	0,000
20	2837741541.1	Izolácia potrubia TUBOLIT DG, hr. 6-20 mm pre DN 15-25	m	14,000	1,44	20,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

722		Zdravotníka - vnútorný vodovod				461,10	0,002
21	722130211	Potrúbie z rúr plastohliníkových DN 15	m	9,000	13,45	121,05	0,000
22	722130212	Potrúbie z rúr plastohliníkových DN 20	m	5,000	18,37	91,85	0,000
23	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	3,87	23,22	0,000
24	5518300007	Guľový rohový ventil 1/2" x 3/8" + flexi hadica	ks	6,000	10,88	65,28	0,000
25	722263000.S	Montáž a dodávka vodomerej zostavy v vodomerej šachte	ks	1,000	136,88	136,88	0,002
26	722290228	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	14,000	1,01	14,14	0,000
27	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	14,000	0,62	8,68	0,000

Celkom

4 207,96 20,918

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič

Objekt: Zdravotechnika - zariadenie predmety

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 277,60	0,121
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 277,60	0,121
1	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	31,37	62,74	0,001
2	642340000800	Kombinované WC keramicke s hlbokým splachovaním, rozmer 356x640 mm, 3/8 l, odpad univerzálny,	ks	2,000	204,53	409,06	0,072
3	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,98	65,96	0,001
4	642110005100	Umývadlo keramicke, rozmer 600x480x280 mm s otvorom pre batériu a prepacom	ks	2,000	126,66	253,32	0,038
5	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,58	7,16	0,000
6	652380011200	Madlo nerezové	ks	2,000	103,25	206,50	0,004
7	725819402.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	6,70	13,40	0,000
8	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	10,04	20,08	0,000
9	725829801.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	13,27	26,54	0,000
10	551450003800.S	Batérie umývadlovej stojankovej pákovej	ks	2,000	74,66	149,32	0,004
11	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,28	16,56	0,000
12	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	21,79	43,58	0,001
13	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	27,92	3,38	0,000
Celkom						1 277,60	0,121

ROZPOČET

Stavba: Poloniny Trail - Ulič
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Ulič, Ulič č. 89, 067 67 Ulič

Zhotoviteľ: KG-STAV GROUP s.r.o., Perečinská 2849/41, Snina

Miesto: Ulič

Spracoval: Ing. Pavel Korol

Dátum: 31. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				720,88	0,000
D3		OSTATNÉ PRÁCE				720,88	0,000
1	973011141	Vysekávanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	KU S	8,000	0,71	5,68	0,000
2	974051112	Vyrezávanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, -0,00300t	M	120,000	5,96	715,20	0,000
D4		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 233,24	0,025
3	210901064.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x10	m	65,000	1,12	72,80	0,000
4	341110028700.S	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm ²	m	65,000	1,97	128,05	0,025
5	1	Demontažné práce	KS	1,000	178,61	178,61	0,000
6	210120101	Poisťkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styč. krúžku	KU S	3,000	1,47	4,41	0,000
7	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KU S	1,000	24,03	24,03	0,000
8	1.4	CHRANICKA HDP 40+Montaz	M	10,000	9,51	95,10	0,000
9	1.1	ELEKTROMEROVÝ ROZVADZAC RE 2.0, F403, 63A, P0	KS	1,000	515,64	515,64	0,000
10	1.2	POISŤKOVÁ PATRONA PH00 gG, 80A	KS	3,000	10,69	32,07	0,000
11	1.3	FOLIA VYŠTRAŽNA, ŠÍRKA 22 cm	M	45,000	2,03	91,35	0,000
12	1.1	Odborná prehliadka a skúška elektrickej prípojky	HO D	8,000	43,77	350,18	0,000
13	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KU S	6,000	1,64	9,84	0,000
14	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	KU S	4,000	3,98	15,92	0,000
15	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KU S	4,000	7,18	28,72	0,000
16	210200110	Svietidlo žiarovkové - typ 511 33 01 - 100 W, priem., stropné	KU S	5,000	47,80	239,00	0,000
17	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	60,000	0,62	37,20	0,000
18	210800102	Demontaz, Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	60,000	0,82	49,20	0,000
19	1.25	JEDNOZASUVKA IP 44	KU S	4,000	9,55	38,20	0,000
20	1.26	ROZVADZAC RP	KS	1,000	374,95	374,95	0,000
21	1	KRABICA 1901	KS	4,000	1,73	6,92	0,000
22	1.7	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	60,000	1,44	86,40	0,000
23	1.8	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	60,000	2,01	120,60	0,000
24	1.11	JEDNOPOLOVÝ VYPINAC, RADENIE č. 1, IP 20	KS	4,000	16,55	66,20	0,000
25	1.22	SVIETIDLO STROPNE LED, 1x10W, IP 20	KS	5,000	42,78	213,90	0,000
26	1.6	PODRUŽNY MATERIAL	KS	1,000	187,81	187,81	0,000
27	1	Odborná prehliadka a skúška vnútornej elektroinštalácie	HO D	12,000	39,14	469,68	0,000
28	460200153	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	48,000	8,29	397,92	0,000
29	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	M	48,000	1,48	71,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	480490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	48,000	0,88	42,24	0,000
31	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	M	48,000	3,10	148,80	0,000
32	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	M2	48,000	3,26	156,48	0,000

Celkom

4 954,12

0,025